АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОСЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 36-П от  24.10.2016 года                                    с. Малая Семеновка

Об утверждении расчета межбюджетных трансфертов,

передаваемых бюджету Балашовского муниципального

района на осуществление части полномочий по решению

вопросов местного значения в соответствии с

заключенными соглашениями

В соответствии с решением Совета Малосеменовского муниципального образования от 21.10.2016г.  № 19/2  «Об утверждении порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Малосеменовского муниципального образования в бюджет  Балашовского муниципального района на финансовое обеспечение переданных полномочий по решению вопросов местного значения» администрация Малосеменовского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить расчет межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджету

Балашовского муниципального района на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями на 2017 год, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

 Малосеменовского

муниципального образования

В.Н. Крутоголова

Приложение
к постановлению администрации
Малосеменовского муниципального образования
от 24.10.2016 г. № 36-П

Расчет межбюджетных трансфертов на 2017 год

по администрации Малосеменовского  муниципального образования, передаваемых бюджету Балашовского муниципального района на выполнение отдельных полномочий в соответствии с заключенными соглашениями

	Наименование полномочия
	Установленный норматив (руб.)
	Численность постоянного населения на 01.01.2016 (чел.)
	Размер межбюджетных трансфертов (тыс. руб.)

на 2017 год

	Организация бухгалтерского учета в органах местного самоуправления Балашовского муниципального района
	130,890
	1146
	150,0

	Создание условий для деятельности добровольных формирований населения по охране общественного порядка
	0,873
	1146
	1,0

И.о. главы администрации

 Малосеменовского

муниципального образования

В.Н. Крутоголова